
 
Uchwała Nr XXXIII/246/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 07.08.2012 r. 

 
 
w sprawie: korekty uchwały Rady dzielnicy IX nr XXXI/227/2012 z dnia 04.07.2012r., w sprawie 

rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z zakresu 
problematyki osób niepełnosprawnych na rok 2012. 

 
 

Na podstawie § 6 ust.3 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) ) w związku z §1 pkt 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 
decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
§1 
 

W ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych 
na rok 2012 dokonuje się korekty uchwały nr XXXI/227/2012 z dnia 04.07.2012r., w sposób 
następujący: 

 
Kwotę 38 000,- zł rozdysponowuje się, jak poniżej: 
 
- pozostawia się kwotę 10 000,- zł  na zadaniu pn.  Remont podjazdu dla niepełnosprawnych w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 6 ul. Niecała 8 w Krakowie. 
 
- kwotę 28 000,- zł przeznacza się na realizację zadania pn. Projekt dwóch pochylni dla osób 

niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w Borku Falęckim w Krakowie. 
 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami i procedurą dla zadania powierzonego.  


